
ZARZĄDZENIE NR W.0050.58.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 20 kwietnia 2012 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR 0007.12.74.2011 z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z zarządzeniem NR 
W.0050.57.2011 z dnia 20 kwietnia 2012 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia NR W.0050.57.2012 
z dnia 20 kwietnia 2012 roku 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD. Z W.WYD 
852   POMOC SPOŁECZNA 2.000 2.000 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.000  
  3110

 
świadczenia społeczne 2.000  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  2.000 
  4700

 
szkolenia pracowników 
niebędących czlonkami 
korpusu służby cywilnej 

 2.000 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

3.000 3.000 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej , a także 
szkolenia młodzieży 

3.000 3.000 

  2830
 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczany do sektora 
finansów publicznych 

3.000  

  2360
 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy lub na 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji  
organizacjom prowadzącym 
dzialalność pożytku 
publicznego 

 3.000 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

9.739 9.739 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

9.739 9.739 

  2830 dotacja celowa z budżetu na 9.739  

Strona 1Id: B7193D33-33FD-4CBA-A759-D68B30D7FE9D. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



 finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

  2360
 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

 9.739 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B7193D33-33FD-4CBA-A759-D68B30D7FE9D. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




